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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 1 Men, 400m Freestyle Open
26/02/2016 - 10:00 Results Prelim
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 3:52.85 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 03/04/2011
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 4:01.30 BARNA, Andrej SSU Prag (CZE) 06/12/2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 3:45.66 STJEPANOVIC, Velimir PAR Berlin (GER) 20/08/2014

A-olimpijska norma : 3:50.40  /  B-olimijska norma : 3:58.51  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 4:04.71  /  Evropsko seniorsko - A standard : 3:54.47
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:21.55 595 B
50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.81 33.09 250m: 2:41.35 33.73 350m: 3:49.27 34.20

100m: 1:00.72 31.96 200m: 2:07.62 33.81 300m: 3:15.07 33.72 400m: 4:21.55 32.28

2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:21.81 593 B
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.31 33.43 250m: 2:41.64 33.04 350m: 3:48.92 33.47

100m: 1:01.88 32.47 200m: 2:08.60 33.29 300m: 3:15.45 33.81 400m: 4:21.81 32.89

3. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:26.70 561 B
50m: 31.64 31.64 150m: 1:38.69 33.50 250m: 2:45.92 33.54 350m: 3:54.10 34.10

100m: 1:05.19 33.55 200m: 2:12.38 33.69 300m: 3:20.00 34.08 400m: 4:26.70 32.60

4. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:32.20 528 B
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.53 34.53 250m: 2:48.29 35.28 350m: 3:58.51 34.77

100m: 1:03.00 33.20 200m: 2:13.01 35.48 300m: 3:23.74 35.45 400m: 4:32.20 33.69

5. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 4:37.51 498
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.44 35.08 250m: 2:51.63 35.52 350m: 4:03.88 35.63

100m: 1:05.36 33.91 200m: 2:16.11 35.67 300m: 3:28.25 36.62 400m: 4:37.51 33.63

6. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 4:37.56 498
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.05 35.55 250m: 2:53.47 36.37 350m: 4:04.83 34.69

100m: 1:05.50 33.99 200m: 2:17.10 36.05 300m: 3:30.14 36.67 400m: 4:37.56 32.73

7. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:38.08 495
50m: 29.87 29.87 150m: 1:38.50 35.08 250m: 2:50.43 36.22 350m: 4:02.89 36.26

100m: 1:03.42 33.55 200m: 2:14.21 35.71 300m: 3:26.63 36.20 400m: 4:38.08 35.19

8. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:50.71 433
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.67 37.26 250m: 2:59.53 37.89 350m: 4:15.12 38.14

100m: 1:07.41 35.97 200m: 2:21.64 36.97 300m: 3:36.98 37.45 400m: 4:50.71 35.59

9. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 4:51.15 431
50m: 31.09 31.09 150m: 1:42.81 36.25 250m: 2:57.64 37.34 350m: 4:13.65 37.93

100m: 1:06.56 35.47 200m: 2:20.30 37.49 300m: 3:35.72 38.08 400m: 4:51.15 37.50

10. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 4:55.23 414
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.95 37.45 250m: 3:01.88 37.62 350m: 4:19.81 38.04

100m: 1:08.50 36.18 200m: 2:24.26 38.31 300m: 3:41.77 39.89 400m: 4:55.23 35.42

11. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:55.43 413
50m: 31.46 31.46 150m: 1:45.06 37.35 250m: 3:01.81 38.65 350m: 4:18.52 37.67

100m: 1:07.71 36.25 200m: 2:23.16 38.10 300m: 3:40.85 39.04 400m: 4:55.43 36.91

12. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:56.35 409
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.06 37.23 250m: 3:01.53 37.71 350m: 4:18.06 37.27

100m: 1:08.83 36.24 200m: 2:23.82 37.76 300m: 3:40.79 39.26 400m: 4:56.35 38.29

13. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 5:03.62 380
50m: 31.74 31.74 150m: 250m: 350m: 4:27.12 37.57

100m: 1:08.78 37.04 200m: 300m: 3:49.55 400m: 5:03.62 36.50

14. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub Sigma Beograd 5:08.87 361
50m: 31.34 31.34 150m: 1:49.83 41.23 250m: 3:12.99 41.73 350m: 4:34.06 41.09

100m: 1:08.60 37.26 200m: 2:31.26 41.43 300m: 3:52.97 39.98 400m: 5:08.87 34.81
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 1, Boys, 400m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

15. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 5:15.82 338
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.20 38.96 250m: 3:08.50 40.77 350m: 4:33.88 43.69

100m: 1:09.24 36.69 200m: 2:27.73 39.53 300m: 3:50.19 41.69 400m: 5:15.82 41.94

16. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 5:17.89 331
50m: 33.51 33.51 150m: 1:53.31 41.53 250m: 3:16.00 41.48 350m: 4:38.23 40.85

100m: 1:11.78 38.27 200m: 2:34.52 41.21 300m: 3:57.38 41.38 400m: 5:17.89 39.66

17 - 18 years

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:01.69 754 A
norma evropsko juniorsko prvenstvo

50m: 27.68 27.68 150m: 1:28.31 30.57 250m: 2:30.31 31.02 350m: 3:30.92 29.96
100m: 57.74 30.06 200m: 1:59.29 30.98 300m: 3:00.96 30.65 400m: 4:01.69 30.77

2. RATKOV, Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 4:10.98 674 A
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.32 32.24 250m: 2:37.55 31.84 350m: 3:41.04 31.38

100m: 1:01.08 31.93 200m: 2:05.71 32.39 300m: 3:09.66 32.11 400m: 4:10.98 29.94

3. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub - Maraton - BT 4:16.28 633 B
50m: 30.16 30.16 150m: 1:34.91 32.75 250m: 2:40.52 32.80 350m: 3:45.99 32.86

100m: 1:02.16 32.00 200m: 2:07.72 32.81 300m: 3:13.13 32.61 400m: 4:16.28 30.29

4. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:24.74 574 B
50m: 29.14 29.14 150m: 1:35.36 33.66 250m: 2:43.08 33.89 350m: 3:51.36 34.16

100m: 1:01.70 32.56 200m: 2:09.19 33.83 300m: 3:17.20 34.12 400m: 4:24.74 33.38

5. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub "Crnica" Paracin 4:30.71 537 B
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.73 34.95 250m: 2:47.66 34.56 350m: 3:57.13 34.71

100m: 1:02.78 33.00 200m: 2:13.10 35.37 300m: 3:22.42 34.76 400m: 4:30.71 33.58

6. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:32.18 528 B
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.63 34.45 250m: 2:47.39 35.01 350m: 3:58.31 35.61

100m: 1:03.18 32.80 200m: 2:12.38 34.75 300m: 3:22.70 35.31 400m: 4:32.18 33.87

7. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:35.41 510 R
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.88 33.71 250m: 2:46.71 35.68 350m: 3:59.67 36.43

100m: 1:02.17 32.79 200m: 2:11.03 35.15 300m: 3:23.24 36.53 400m: 4:35.41 35.74

8. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 5:00.22 393
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.12 38.95 250m: 3:07.00 38.91 350m: 4:25.17 39.33

100m: 1:10.17 36.95 200m: 2:28.09 38.97 300m: 3:45.84 38.84 400m: 5:00.22 35.05

9. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:11.35 353
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.44 39.48 250m: 3:11.04 40.44 350m: 4:32.31 40.59

100m: 1:10.96 37.35 200m: 2:30.60 40.16 300m: 3:51.72 40.68 400m: 5:11.35 39.04

Open

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:55.70 813 A
B OI norma

50m: 27.49 27.49 150m: 1:28.03 30.70 250m: 2:30.25 31.19 350m: 3:28.60 28.71
100m: 57.33 29.84 200m: 1:59.06 31.03 300m: 2:59.89 29.64 400m: 3:55.70 27.10

2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:01.69 754 A
norma evropsko juniorsko prvenstvo

50m: 27.68 27.68 150m: 1:28.31 30.57 250m: 2:30.31 31.02 350m: 3:30.92 29.96
100m: 57.74 30.06 200m: 1:59.29 30.98 300m: 3:00.96 30.65 400m: 4:01.69 30.77

3. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 4:08.51 694 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.99 32.84 250m: 2:37.80 30.92 350m: 3:38.96 30.65

100m: 1:01.15 32.41 200m: 2:06.88 32.89 300m: 3:08.31 30.51 400m: 4:08.51 29.55
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 1, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

4. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:10.83 675 A
50m: 29.23 29.23 150m: 1:33.00 32.23 250m: 2:37.26 31.91 350m: 3:40.82 31.20

100m: 1:00.77 31.54 200m: 2:05.35 32.35 300m: 3:09.62 32.36 400m: 4:10.83 30.01

5. RATKOV, Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 4:10.98 674 A
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.32 32.24 250m: 2:37.55 31.84 350m: 3:41.04 31.38

100m: 1:01.08 31.93 200m: 2:05.71 32.39 300m: 3:09.66 32.11 400m: 4:10.98 29.94

6. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:12.50 662 A
50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.95 31.75 250m: 2:36.47 32.17 350m: 3:41.15 32.25

100m: 1:00.20 31.43 200m: 2:04.30 32.35 300m: 3:08.90 32.43 400m: 4:12.50 31.35

7. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:12.67 660 A
50m: 28.60 28.60 150m: 1:33.04 32.43 250m: 2:37.98 32.57 350m: 3:42.66 32.29

100m: 1:00.61 32.01 200m: 2:05.41 32.37 300m: 3:10.37 32.39 400m: 4:12.67 30.01

8. STOJANOVSKI, Andrej 94 Plivacki Klub "Beta" Skopje 4:15.28 640 A
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.87 32.68 250m: 2:39.48 32.57 350m: 3:44.14 32.04

100m: 1:01.19 32.09 200m: 2:06.91 33.04 300m: 3:12.10 32.62 400m: 4:15.28 31.14

9. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub - Maraton - BT 4:16.28 633 B
50m: 30.16 30.16 150m: 1:34.91 32.75 250m: 2:40.52 32.80 350m: 3:45.99 32.86

100m: 1:02.16 32.00 200m: 2:07.72 32.81 300m: 3:13.13 32.61 400m: 4:16.28 30.29

10. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:21.55 595 B
50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.81 33.09 250m: 2:41.35 33.73 350m: 3:49.27 34.20

100m: 1:00.72 31.96 200m: 2:07.62 33.81 300m: 3:15.07 33.72 400m: 4:21.55 32.28

11. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:21.81 593 B
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.31 33.43 250m: 2:41.64 33.04 350m: 3:48.92 33.47

100m: 1:01.88 32.47 200m: 2:08.60 33.29 300m: 3:15.45 33.81 400m: 4:21.81 32.89

12. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:24.74 574 B
50m: 29.14 29.14 150m: 1:35.36 33.66 250m: 2:43.08 33.89 350m: 3:51.36 34.16

100m: 1:01.70 32.56 200m: 2:09.19 33.83 300m: 3:17.20 34.12 400m: 4:24.74 33.38

13. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:26.70 561 B
50m: 31.64 31.64 150m: 1:38.69 33.50 250m: 2:45.92 33.54 350m: 3:54.10 34.10

100m: 1:05.19 33.55 200m: 2:12.38 33.69 300m: 3:20.00 34.08 400m: 4:26.70 32.60

14. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub "Crnica" Paracin 4:30.71 537 B
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.73 34.95 250m: 2:47.66 34.56 350m: 3:57.13 34.71

100m: 1:02.78 33.00 200m: 2:13.10 35.37 300m: 3:22.42 34.76 400m: 4:30.71 33.58

15. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:32.18 528 B
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.63 34.45 250m: 2:47.39 35.01 350m: 3:58.31 35.61

100m: 1:03.18 32.80 200m: 2:12.38 34.75 300m: 3:22.70 35.31 400m: 4:32.18 33.87

16. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:32.20 528 B
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.53 34.53 250m: 2:48.29 35.28 350m: 3:58.51 34.77

100m: 1:03.00 33.20 200m: 2:13.01 35.48 300m: 3:23.74 35.45 400m: 4:32.20 33.69

17. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:34.75 513 R
50m: 30.29 30.29 150m: 1:39.51 35.43 250m: 2:49.82 34.84 350m: 4:00.40 34.71

100m: 1:04.08 33.79 200m: 2:14.98 35.47 300m: 3:25.69 35.87 400m: 4:34.75 34.35

18. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:35.41 510 R
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.88 33.71 250m: 2:46.71 35.68 350m: 3:59.67 36.43

100m: 1:02.17 32.79 200m: 2:11.03 35.15 300m: 3:23.24 36.53 400m: 4:35.41 35.74

19. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4:36.26 505
50m: 30.51 30.51 150m: 1:40.73 36.28 250m: 2:51.27 34.56 350m: 4:02.42 35.96

100m: 1:04.45 33.94 200m: 2:16.71 35.98 300m: 3:26.46 35.19 400m: 4:36.26 33.84

20. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 4:37.51 498
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.44 35.08 250m: 2:51.63 35.52 350m: 4:03.88 35.63

100m: 1:05.36 33.91 200m: 2:16.11 35.67 300m: 3:28.25 36.62 400m: 4:37.51 33.63

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.43808 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/07/2016 22:53 - Page 4

Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 1, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

21. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 4:37.56 498
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.05 35.55 250m: 2:53.47 36.37 350m: 4:04.83 34.69

100m: 1:05.50 33.99 200m: 2:17.10 36.05 300m: 3:30.14 36.67 400m: 4:37.56 32.73

22. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:38.08 495
50m: 29.87 29.87 150m: 1:38.50 35.08 250m: 2:50.43 36.22 350m: 4:02.89 36.26

100m: 1:03.42 33.55 200m: 2:14.21 35.71 300m: 3:26.63 36.20 400m: 4:38.08 35.19

23. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:50.71 433
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.67 37.26 250m: 2:59.53 37.89 350m: 4:15.12 38.14

100m: 1:07.41 35.97 200m: 2:21.64 36.97 300m: 3:36.98 37.45 400m: 4:50.71 35.59

24. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 4:51.15 431
50m: 31.09 31.09 150m: 1:42.81 36.25 250m: 2:57.64 37.34 350m: 4:13.65 37.93

100m: 1:06.56 35.47 200m: 2:20.30 37.49 300m: 3:35.72 38.08 400m: 4:51.15 37.50

25. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 4:55.23 414
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.95 37.45 250m: 3:01.88 37.62 350m: 4:19.81 38.04

100m: 1:08.50 36.18 200m: 2:24.26 38.31 300m: 3:41.77 39.89 400m: 4:55.23 35.42

26. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:55.43 413
50m: 31.46 31.46 150m: 1:45.06 37.35 250m: 3:01.81 38.65 350m: 4:18.52 37.67

100m: 1:07.71 36.25 200m: 2:23.16 38.10 300m: 3:40.85 39.04 400m: 4:55.43 36.91

27. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:56.35 409
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.06 37.23 250m: 3:01.53 37.71 350m: 4:18.06 37.27

100m: 1:08.83 36.24 200m: 2:23.82 37.76 300m: 3:40.79 39.26 400m: 4:56.35 38.29

28. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 4:58.42 401
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.07 38.33 250m: 3:06.07 38.75 350m: 4:21.97 37.57

100m: 1:10.74 37.30 200m: 2:27.32 38.25 300m: 3:44.40 38.33 400m: 4:58.42 36.45

29. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 5:00.22 393
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.12 38.95 250m: 3:07.00 38.91 350m: 4:25.17 39.33

100m: 1:10.17 36.95 200m: 2:28.09 38.97 300m: 3:45.84 38.84 400m: 5:00.22 35.05

30. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon Paracin 5:02.22 386
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.10 38.59 250m: 3:06.67 38.77 350m: 4:24.44 38.25

100m: 1:09.51 36.83 200m: 2:27.90 39.80 300m: 3:46.19 39.52 400m: 5:02.22 37.78

31. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 5:03.62 380
50m: 31.74 31.74 150m: 250m: 350m: 4:27.12 37.57

100m: 1:08.78 37.04 200m: 300m: 3:49.55 400m: 5:03.62 36.50

32. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 5:04.69 376
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.63 39.34 250m: 3:09.33 40.46 350m: 4:28.35 39.60

100m: 1:10.29 37.85 200m: 2:28.87 39.24 300m: 3:48.75 39.42 400m: 5:04.69 36.34

33. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub Sigma Beograd 5:08.87 361
50m: 31.34 31.34 150m: 1:49.83 41.23 250m: 3:12.99 41.73 350m: 4:34.06 41.09

100m: 1:08.60 37.26 200m: 2:31.26 41.43 300m: 3:52.97 39.98 400m: 5:08.87 34.81

34. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:11.35 353
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.44 39.48 250m: 3:11.04 40.44 350m: 4:32.31 40.59

100m: 1:10.96 37.35 200m: 2:30.60 40.16 300m: 3:51.72 40.68 400m: 5:11.35 39.04

35. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 5:14.97 341
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.97 40.46 250m: 3:15.71 40.80 350m: 4:36.48 40.32

100m: 1:14.51 39.04 200m: 2:34.91 39.94 300m: 3:56.16 40.45 400m: 5:14.97 38.49

36. BOROJEVIC, Djorjde 04 Poseidon Paracin 5:15.77 338
50m: 32.77 32.77 150m: 1:52.69 40.87 250m: 3:14.66 41.17 350m: 4:36.09 41.28

100m: 1:11.82 39.05 200m: 2:33.49 40.80 300m: 3:54.81 40.15 400m: 5:15.77 39.68

37. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 5:15.82 338
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.20 38.96 250m: 3:08.50 40.77 350m: 4:33.88 43.69

100m: 1:09.24 36.69 200m: 2:27.73 39.53 300m: 3:50.19 41.69 400m: 5:15.82 41.94
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 1, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

38. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 5:17.89 331
50m: 33.51 33.51 150m: 1:53.31 41.53 250m: 3:16.00 41.48 350m: 4:38.23 40.85

100m: 1:11.78 38.27 200m: 2:34.52 41.21 300m: 3:57.38 41.38 400m: 5:17.89 39.66

39. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 5:23.30 315
50m: 34.99 34.99 150m: 1:56.70 41.71 250m: 3:22.60 42.72 350m: 4:43.79 38.84

100m: 1:14.99 40.00 200m: 2:39.88 43.18 300m: 4:04.95 42.35 400m: 5:23.30 39.51

40. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:24.98 310
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.17 41.50 250m: 3:20.35 42.17 350m: 4:44.31 41.41

100m: 1:14.67 39.23 200m: 2:38.18 42.01 300m: 4:02.90 42.55 400m: 5:24.98 40.67

41. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 5:47.78 253
50m: 37.35 37.35 150m: 2:04.87 44.92 250m: 3:34.98 45.07 350m: 5:04.82 44.88

100m: 1:19.95 42.60 200m: 2:49.91 45.04 300m: 4:19.94 44.96 400m: 5:47.78 42.96

DSQ DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda"
50m: 33.15 33.15 150m: 1:54.19 41.75 250m: 3:16.39 40.76 350m: 4:38.88 41.89

100m: 1:12.44 39.29 200m: 2:35.63 41.44 300m: 3:56.99 40.60 400m:
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